
ZARZĄDZENIE NR 230/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr  215/2017 Wójta Gminy Walim z dnia  15 marca 
2017 r.    w sprawie przeznaczenia  do zbycia nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu   Nr  215/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 15 marca 2017 r.  w sprawie 
przeznaczenia  do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim zmienia się 
w sposób następujący zapis dot. położenia nieruchomości  w załączniku nr 1:

- w lp. nr  6 w miejsce  „ Jugowice ul. Główna nr 3” wpisuje się „ Jugowice ul. Główna nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8D633383-1AF0-4B55-A286-2EB4141CC8B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu Nr 215/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie
przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim omyłkowo
wpisano położenie nieruchomości „Jugowice ul. Główna nr 3” zamiast „Jugowice ul.
Główna nr 2”.

W związku z powyższym należy sprostować w/w omyłkę.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Infrastruktury Technicznej

2. Referat Organizacyjny

Id: 8D633383-1AF0-4B55-A286-2EB4141CC8B1. Podpisany Strona 1




